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Her er innspill fra Kystvaktskvadron Sør angående høringen om hummer reguleringer.  
  
  

a)     Foruten på Skagerrak kysten er dybdebegrensningen i teinefisket tatt bort. Videre er det innført 
påbud om bruk av fluktåpninger i krabbeteiner. Dette betyr at skal vi kontrollere og håndheve 
fredningsperioden må vi dra samtlige redskaper i denne perioden for å sjekke ut om det teiner og om 
disse har fluktåpninger. Dette blir en umulig oppgave. Dybdebegrensing burde vært videreført, det er 
en enkel måte å kontrollere. Reagerer samtidig på at manntallsføre fiskere er unntatt fra regelen om 
fluktåpninger i krabbeteiner. Krabben kommer jo ikke ut ett hull på 80mm i diameter. De må jo 
allikevel ha fluktåpning på 60 mm i fiske etter hummer. Det bør være en standard fluktåpning ikke 
slik som i dag med 60 mm og 80 mm slik at ikke kan hevde en driver fiske etter noe annet en det en 
egentlig driver fiske etter, da det er samme teiner som blir brukt til både krabbefiske og hummerfiske. 

  
  
b)    Forbud mot bruk av torskeruser og antall torskeruser, burde dette også gjelde åleruser? Disse fanger 

like mye hummer- og blir benyttet like mye til hummerfiske som torskerusene. Hva er ei torskeruse 
og hva er i åleruse? Ja maskevidde og størrelse på ringer, men hvor står det i regelverket? Hva med 
”torskebur” som fiskere hevder blir satt etter torsk? Imidlertid blir det her viktig å begrense 
dispensasjonene og ikke minst må det gjøres tilgjengelig en oversikt over de som har fått 
dispensasjon til å fikse med ruser for kontrollorganene 
  

c)     Manntallsførte fiskere har ikke begrensninger på fiske med antall krabbeteiner. Krabbeteiner fisker 
som kjent like mye hummer, da dette kan være en og samme type teine. I krabbeteiner har de heller 
ikke krav til fluktåpninger, ref. pkt. 2. I praksis kan de fiske hummer med flere hundre krabbeteiner 
både i hummerfredningsperioden og hummerfiskeperioden i ly av at de utøver krabbefiske. Burde 
det også ha vært en begrensning på antall krabbeteiner? Kanskje vanskelig mht at det er en del 
fiskere som livnærer seg på krabbefiske, men i hummerfiskeperioden? 
  

d)    Forbudt å fiske rognhummer, bra tiltak, men vanskelig å håndheve. 
  

e)     I fredningsperioden er det forbudt å oppbevare hummer i sjøen, innmelding og registrert av salgslag. 
Bra å få den tilbake igjen, men her blir det viktig med system og formidling av innmeldinger/tillatelser. 
Det står forbudt å oppbevare hummer i sjøen, hva hvis du oppbevarer hummeren i et kar/kum på 
land?  

  
Dette er innspill for å gjøre kontrolloppgavene enklere 
  
  
Jonny Høgset 
Fiskerioffiser  
Kystvaktskvadron Sør 
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